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شروع نوآورانه در بازنمایی زندگی امام با کتاب «روحالله»

عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق(ع) گفت: کتاب «روح الله» یک شروع نوآورانه در بازنمایی زندگی حضرت امام

خمینی(ره) است و توانسته تا حد زیادی خلأ موجود را پر کند.

عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق(ع) گفت: کتاب «روح الله» یک شروع نوآورانه در بازنمایی زندگی حضرت امام خمینی(ره)
است و توانسته تا حد زیادی خلأ موجود را پر کند.

سید جواد حسینی عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق (ع) در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره کتاب «روح الله» گفت: این اثر
اولین کتابی است که به صورت رمان گونه به زندگی حضرت امام خمینی پرداخته است. این کتاب با تمرکز بر جنبه های تاریخی

شخصیت امام و دیگر افراد انقلابی معاصر، به رویدادها و زندگی نامه آن ها از تولد تا وفات می پردازد.

وی افزود: یکی از ویژگی های برجسته این کتاب استفاده از قالب داستانی است که امروزی تر و جذاب تر برای نسل جوان
محسوب می شود. این سبک نگارش، به دلیل روان بودن و دوری از سنگینی مطالب تاریخی، توانسته مخاطب امروز را به خود
جذب کند. خاصیت دوم کتاب، مستند بودن آن است؛ بدین معنی که وقایع ذکر شده بر اساس منابع معتبر تاریخی است و تخیلات

نویسنده در آن دخالتی ندارد.

این کارشناس حوزه تاریخ انقلاب اسلامی ادامه داد: به عنوان مثال، روایت مواضع حضرت امام در روز شهادت امام صادق (ع)،
برگرفته از واقعیات تاریخی و منابع مستند است و حکیمیان نویسنده این کتاب در تلفیق این اطلاعات با قالب رمان، اثری ارزشمند

خلق کرده است.

وی افزود: مقام معظم رهبری نیز اشاره کرده اند که از این گونه آثار باید برای شناسایی شخصیت های برجسته همچون حضرت
امام استفاده شود. نگاه دقیق ایشان بر این بوده که با ابزار هنر بتوان مشاهیر ملی و حقایق تاریخی را به نسل های آینده انتقال

داد. این هدف مهم در نمایشگاه کتاب توسط ایشان نیز مطرح شده است.

حسینی گفت: به طور کلی، این کتاب یک شروع نوآورانه در بازنمایی زندگی حضرت امام خمینی است. هرچند نیاز به آثار
بیشتری در این زمینه احساس می شود، اما این اثر توانسته تا حد زیادی خلأ موجود را پر کرده و پلی میان نسل جوان امروزی با
شخصیت حضرت امام ایجاد کند. استفاده از ابزار هنر در چنین زمینه هایی نقشی کلیدی در آشنایی عمیق تر و بهتر نسل های

جدید با تاریخ معاصر ایفا می کند.
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